
 

HPE - P02377-B21 Batería De Repuesto Para Dispositivo De Almacenamiento Controlador RAID

Especificaciones Técnicas

HPE Smart Hybrid Capacitor w/ 145mm Cbl

P02377-B21 Batería
Compatibilidad de los dispositivos

Marca compatible

Productos compatibles

Color del producto

Peso y dimensiones
Ancho

Profundidad

Altura

Peso

 

Controlador RAID

HP

Smart Array P824i-p MR Gen10 Controller 
Smart Array P816i-a SR G10 LH Controller 
Smart Array P408i-a SR G10 LH Controller 
Smart Array P408i-p SR Gen10 Controller 
Smart Array P408e-p SR Gen10 Controller 
Smart Array P816i-a SR Gen10 Controller 
Smart Array P408i-a SR Gen10 Controller 
Smart Array P408i-c SR Gen10 Controller 
Smart Array P416ie-m SR Gen10 Controller

Negro

254 mm

222.5 mm

57.9 mm

340 g
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